DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E O ESTUDO DAS
HABILIDADES E COMPETÊNCIAS PREVISTAS NA BNCC E SUA RELAÇÃO DE
ENSINO APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA ESTADUAL ESPÍRITO
SANTO DE PONTA GROSSA- PR de autoria de TAIANE CRISTINE MERI DE OLIVEIRA,
ANDERSON FABIANO DOS SANTOS, RAYAN GABRIEL COMIN, ADRIAN GABRIEL
ASSUNÇÃO DA SILVA, ALFREDO CESAR ANTUNES, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104633

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104633